平成 21 年 2 月 2 日

各 位
会 社 名 ＪＶＣ・ケンウッド・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 尾高 宏
 （TEL  045-444-5232）

【訂正】「平成 21 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ」の訂正について

当社が平成 21 年 1 月 30 日 14 時付で開示いたしました「平成 21 年 3 月期業績予想の修正に関するお知ら

せ」の開示資料 1 ページ目 1．当期の連結業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）の注

記の記載に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

（下線部は訂正部分を示します。）

（訂正前）

・平成 21 年 3 月期業績予想は、企業結合会計上の取得企業である株式会社ケンウッド（以下「ケンウッド」）の平成 20 年 4 月

～12 月期（当第 3 四半期累計）業績に日本ビクター株式会社（以下「ビクター」）の平成 20 年 10 月～12 月期（当第 3 四半

期）業績を合算したものです。

（以下省略）

（訂正後）

・平成 21 年 3 月期業績予想は、企業結合会計上の取得企業である株式会社ケンウッド（以下「ケンウッド」）の平成 20 年 4 月

～平成 21 年 3 月期業績に日本ビクター株式会社（以下「ビクター」）の平成 20 年 10 月～平成 21 年 3 月期業績を合算した

ものです。

（以下省略）

以 上